檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市中壢區中平國民小學

發文日期：中華民國106年8月21日

發文字號：桃教體字第1060064161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(1060064161_Attach01.docx)

主旨：本局訂於106年9月13日(星期三)上午9時假莊敬國小辦理

「106年度能源教育種子教師研習」，請貴校鼓勵所屬教職

員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本案研習資訊如下：

(一)辦理時間：106年9月13日(星期三)上午9時至下午4時。

(二)辦理地點：莊敬國小多功能研討室(桃園市桃園區莊一

街107號)

(三)研習對象：本市各級學校教職員。

(四)研習內容：藉由本活動交流能源教育推動方法與成果。

(五)報名方式：採線上報名，參加人員請至本市教師專業發

展研習系統(http://passport.tyc.edu.tw/)-莊敬國小

項下報名(額滿為止)。

(六)全程參與者核予6小時教師研習時數及環境教育時數。

二、參加人員於課務自理之原則下，由各所屬學校依權責核予

公(差)假登記。

0

1060005883

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■106/08/22 08:03

■■■■■■■有附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附旨案實施計畫1份供參，相關問題諮詢請洽莊敬國小

許惠玲主任，電話：03-3020784#210。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2017-08-21
17:44:40